Informo a execução das solicitações descritas nas indicações n̂  011/2020, n̂

019/2020 e 020/2020, conforme documento em anexo.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Adeberto Josè de Melo
Prefeito Municipal

Exmo. Senhor
Antônio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

: PROTOCOUZADC EM '
o J  \

C A M A  R 1 r » / g E  F i U Í V i H !

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

COMUNICAÇÃO INTERNA

Piumhi, 26 de Fevereiro de 2020.

ASSUNTO: INDICAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL

Por meio deste, informar que:

1. Indicação n" 011/2020: em vistoria na Rua Joaquim Tristão de Rezende não encontramos o

local descrito, solicitamos o local correto para realizar a intervenção.

2. Indicação n° 019/2020: Foi realizada a limpeza na praça do bairro Morada do Sol.

3. Indicação n° 020/2020: Foi instalada a lixeira em frente o projeto CIAME.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de elevada

estima e apreço.

Atenciosamente.

Departamento de Limpeza Urbana